
Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

   

 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICIPIO DE TABOLEIRO GRANDE – RN 

EDITADO PELO GABINETE DA PREFEITA 

 

PODER EXECUTIVO 
 

MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA – PREFEITA MUNICIPAL 

ELÂNDIO DE FREITAS COSTA – VICE-PREFEITO  
 

PODER LEGISLATIVO – VEREADORES 
 

VAGNER RODRIGUES PEREIRA – PRESIDENTE 

FRANCISCO JÚLIO ARAÚJO - VICE-PRESIDENTE 

TASSYA JULLYANA DIÓGENES BESSA CAVALCANTE - 1ª SECRETÁRIA 

FRANCISCO DE LIMA MAIA - 2º SECRETÁRIO 

CREGINALDO MENDES DE FREITAS 

FRANCISCA RAQUEL RODRIGUES DE SOUZA 

GARLENIA MARIA SANTOS FERREIRA 

JEFFSON ALVES 

PAULO CAVALCANTE FELIPE 

 

 

 

1 – GABINETE DA PREFEITA     
 

• RREO – 1º Bimestre de 2024 (janeiro e fevereiro) (p. 1 a 36) 
 

2 – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO      
 

• Aviso de Licitação - Concorrência Eletrônica Nº 001/2024 

• Resultado de Propostas Adicionais - Processo Administrativo Nº 20030001/2024 

• Extrato de Resumo do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato Nº 280301/2023 
 

 
 

 
 

  
 
 

                            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

   

GABINETE DA PREFEITA  
 

 
 

 

 
 

 

 

Pag. 1 

Pag. 2 Pag. 3 Pag. 4 Pag. 5 Pag. 6 Pag. 7 Pag. 8 Pag. 9 Pag. 10 Pag. 11 Pag. 12 Pag. 13 Pag. 14 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 02 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 3 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 4 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 5 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 6 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 7 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 8 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 9 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 10 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 11 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 12 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 13 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 14 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 15 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 16 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 17 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 18 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 19 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 20 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 21 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 22 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 23 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 24 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 25 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      

 
 

 

Pag. 26 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

                                                       Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 
2008. 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
                                                   Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

   Pag. 16 Pag. 17 Pag. 18 Pag. 19 Pag. 16 Pag. 17 Pag. 19 Pag. 16 Pag. 17 Pag. 19 
Pag. 16 Pag. 17 Pag. 20 Pag. 17 Pag. 18 Pag. 27 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

                                                       Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
                                                   Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

   

 
Pag. 34 
Pag. 28 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 29 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 30 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 31 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 32 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 33 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      
Pag. 34 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

                                                       Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 
2008. 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
                                                   Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

   Pag. 35 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

 

      

    

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Pag. 36 



Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
                                                                        Edição Nº. 2302 – Taboleiro Grande/RN, Quarta-Feira – 27 de março de 2024. 

 

   

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA º 001/2024 
 

O Município de Taboleiro Grande/RN, por intermédio do Agente de Contratação, torna público que às 09:00 horas do dia 03 de maio de 2024, realizará licitação na modalidade 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024, do tipo menor preço global, sob o regime de empreitada por preço unitário, para Contratação de empresa em Engenharia Civíl para 

execução dos serviços de Construção de Campo de Futebol Society (Areninha Potiguares), localizada na RN 071, Bairro, Parlamen tar, no Município de Taboleiro Grande/RN, conforme 

especificações técnicas, quantitativos e preços constantes do Projeto Básico que constitui o Anexo I do Edital e Termo de Referência. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na 

Lei Federal nº 14.133/2021. LOCAL DE REALIZAÇÃO: www.portaldecompraspublicas.com.br  - INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 27 de março de 2024 às 

08h59min. FIM DE RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS: 03 de maio de 2024 às 08h59min. 

O Edital e seus Anexos se encontram à disposição dos interessados na sede da PMTG, sito a Avenida Alexandre Soares, nº 96, Centro, Taboleiro Grande/RN, no horário de 7h30 min às 

13h00min e na internet nos endereços: http://www.taboleirogrande.rn.gov.br/ ttps://www.portaldecompraspublicas.com.br http://licitafacil.tce.rn.gov.br/ 

Taboleiro Grande/RN, 27 de março de 2024. 

SUÊLDO MAIA PINHEIRO 

Agente de Contratação 
 

 

RESULTADO DE PROPOSTAS ADICIONAIS  

Processo Administrativo: 20030001/2024 
 

A Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande/RN, por intermédio do seu Agente de Contratações SUELDO MAIA PINHEIRO, designado através da portaria nº 186, de 24 de abril de 

2023, comunicar que não houve interessados em enviar propostas de preços adicionais de eventuais novos interessados, visando a contratação de empresa especializada na prestação 

de serviços de Levantamento Topográfico Planialtimétrico Georreferenciado em diversos locais do Município de Taboleiro Grande /RN. Desse modo, conforme previsto no § 4º, do art. 7º 

da IN 65/SEGES de 07 de julho de 2021 e prevista no Aviso de Contratação no item 3.2, convocara proposta economicamente mais vantajosa, apresentada na estimativa de preços tendo 

em vista a sua contratação. 

Taboleiro Grande/RN, 26 de março de 2024. 

SUELDO MAIA PINHEIRO 

Agente de Contratação 
 
 

 

EXTRATO DE RESUMO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 280301/2023 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN 

CONTRATADA: JOSÉ MARIA FILHO ASSESSORIA – ME 

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto alterar as Cláusulas Quarta e Sexta do Termo de Contrato de Prestação de Serviços Técnicos nº 280301/2023, para prorrogar o prazo 

de sua vigência, por mais 12 (doze) meses, contados a partir de 28/03/2024 até 28/03/2025, a fim de dar continuidade à execução dos serviços técnicos profissionais previstos na Cláusula 

Primeira do Termo de Contrato ora aditado. 

VALOR TOTAL: R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos reais), a ser quitado em 12 (doze) parcelas mensais, iguais e sucessivas de R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2024, Ação 3001.4.122.2000.2.37 – Políticas Públicas das Ações da Secretaria Municipal de Administração, Classificação Econômica 

3.3.90.35.00 – Serviços de Consultoria, Subelemento 3.3.90.35.99 – Outros Serviços de Consultoria, Fonte 1501 – Outros Recursos não Vinculados. 

VIGÊNCIA: O Presente Termo Aditivo vigorará por 12 (doze) meses, contados a partir de 28/03/2024 até 28/03/2025, podendo ser prorrogado de comum acordo, entre as 

partes CONTRATANTE e CONTRATADA, por iguais e sucessivos períodos até o limite legal de 60 (sessenta) meses, conforme permissibilidade legal prevista no art. 57, inciso II, da 

Lei Federal nº 8.666/93, alterada pela Lei Federal nº 9.648/98. 

DATA DA ASSINATURA: 27 de março de 2024. 

ASSINANTES: 

MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA – PREFEITA MUNICIPAL 

JOSÉ MARIA FILHO – TITULAR DA CONTRATADA 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Espaço não utilizado 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Espaço não utilizado 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

Fim do Diário Oficial - Edição N.º 2302 de 27 de março de 2024 com 37 pág. 

Pag. 39 Pag. 43 Pag. 37 

http://www.taboleirogrande.rn.gov.br/
http://licitafacil.tce.rn.gov.br/

